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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

RAMOS ALVAREZ, FERNANDO A.

BUSTOS GONZALEZ, RICARDO

MILAN ANGEL, ANTONIO FRANCI

MENDEZ GOMEZ, XAN-EMILIO

GONZALEZ RUIZ, RUBEN

PRIETO BALLESTER, JOSE MIGUEL

RAMOS QUINTANILLA, BASILIO

CARRERA GUTIERREZ, ALVARO

LOZANO NUÑEZ, ANGEL JAVIER

CABALLERO HERREROS, ROMUALDO

MANSILLA GONZALEZ, ISAAC

CARAZO MARTIN, AGUSTIN

FLORIDO RUBIO, EDUARDO

HIERRO FERNANDEZ, PABLO

SANTIAGO SANTIAGO, PEDRO ANTONIO

RODRIGUEZ GONZALEZ, M. MONTSERRAT

GARCIA HERRANZ, JAVIER

CONESA LOPEZ, CLAUDIO

ZARALLO GALLARDO, JAVIER

YAÑEZ TOUS, PABLO

FUSTER GOMEZ, DANIEL

GUTIERREZ BERMUDO, JOSE ANTONIO

CAMAZON CONDE, FRANCISCO

PLAZA MENDOZA, SUSANA

PEINADOR DAVILA, RENE

CASTAÑO LLANEZA, AQUILINO

MARTINEZ TORTOSA, LUIS FABIAN

SANCHEZ GUERRERO, JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLO AMADO

MORALES PALOS, JORGE

MOLINA HERRERA, ANGEL

009728083

009325637

075255734

033992141

071285747

008873331

009777041

071642299

044391010

016568113

008873395

016801804

045621123

071886984

048378529

028955233

070245938

023021497

009204324

025666212

029183017

044951343

009314171

009307455

012776629

053528906

075263394

080045935

071653841

079221055

047066408

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27,200

 15,544

 14,747

 13,244

 13,200

 12,840

 12,565

 12,392

 12,216

 12,152

 12,041

 11,710

 11,344

 10,955

 10,688

 10,550

 10,475

 10,432

 10,076

 10,004

  9,964

  9,934

  9,794

  9,250

  9,175

  9,128

  8,750

  8,344

  8,250

  8,050

  8,048

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CUERPO: 0591 202

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

09 42

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 42

05 09 24 34 37 40 42 47 49

42

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 49

05 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

40 47 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SORIANO GUIJARRO, FCO JAVIER

RUBIO RUBIO, ENCARNACION

BAILEZ MIGUELEZ, LUIS AURELIO

ALLOZA FRUTOS, PABLO

GONZALEZ SANZ, JOSE LUIS

GONZALEZ BENITO, GUILLERMO

CABALLERO CABALLERO, ISABEL MARIA

GARCIA PEREZ, ALVARO

MERINO ERENCIA, ALFONSO

PEREZ MURCIA, FRANCISCO JAVIER

MOYANO LLAMAZARES, ANA

GARCIA DE DIEGO, DAVID

PEULA PALACIOS, JOSE MANUEL

MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO

CORZO SOTO, LUIS FERNANDO

GARCIA GONZALEZ, ANA BELEN

TIRADO NICOLAS, MARIA ISABEL

PENA RODRIGUEZ, BELEN

ROSA ENCINAS, FRANCISCO JOSE

MONTES GONZALEZ, DAVID

ESPARZA GARCIA, MARCO ANTONIO

MORENO APARICIO, JUAN JOSE

ALVAREZ OLEA, EMILIO JESUS

SIERRA CALDERON, ANA

HERRERO PASCUAL, RAUL

RUIZ CASTRILLO, DAVID

SERNA DEL POZO, MANUEL

LORENZO MACIAS, FERNANDO

TEJEDOR LEON, MIGUEL ANGEL

CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO

HIDALGO ESPINAR, M. JOSE

004608430

004615135

009780604

071103353

012401997

071876607

053575639

016599163

030961062

046976729

047285196

071898974

074841810

034878522

009801426

071702633

009760399

044089613

028954532

028952428

023041203

048895814

071136184

072095500

070880564

071015090

071263250

034773406

052355382

071021577

053266132

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7,905

  7,406

  7,303

  7,125

  6,910

  6,850

  6,808

  6,746

  6,696

  6,544

  6,436

  6,417

  6,400

  6,346

  6,125

  6,104

  6,100

  6,033

  6,000

  6,000

  5,976

  5,900

  5,900

  5,888

  5,800

  5,800

  5,800

  5,700

  5,700

  5,650

  5,600

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

CUERPO: 0591 202

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 37 40

05 40

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 37 47 49

37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 47

37

24 37 47 49

09 34

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 37 49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
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EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ROLDAN BOTELLA, M. DE LOS ANGELES

SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO

LLANOS HUSILLOS, MARIA LUISA

ZARZUELO PELAEZ, ALFONSO

GIRON REGO, ANGEL ANTONIO

CASTRO CHICA, DAVID

SEOANE RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO

NUÑEZ PEREZ, LETICIA

NIETO LOBATO, JOSE MANUEL

SALICIO GEANINI, PAULA

TENA CALVO, ANGEL RAFAEL DE

FIDALGO FERNANDEZ, IVAN

GARCIA HERRANZ, MIGUEL ANGEL

URBANO LOPEZ, ANTONIO

SANCHEZ PETIDIER, FRANCISCO ELOY

VELAYOS IGLESIAS, ALVARO

ORTIZ REVUELTA, JOSE DAVID

CUADRADO DOMINGUEZ, Mª DEL ROCIO

ROJAS BORREGO, JESUS

CABRIA GARCIA, EDUARDO

PEREZ MORENO, PAVEL JOSE

SERVIAN RAMIREZ, JUAN CARLOS

MARTIN AREVALO, ISIDRO

QUEREDA FRUCTUOSO, FRANCISCO RAMON

MARTINEZ ALVAREZ, INMACULADA

DELGADO GUTIERREZ, MONICA

LUNA GALAN, ANTONIO JESUS

CORREDOR MORENO, JOSE CARLOS

SANTOS JIMENEZ, DIEGO

MORENO MOLINA, MARGARITA

MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO

030982697

028932116

071948999

012380943

034881099

077345203

032650380

033540233

010191397

007980700

030801087

076721801

070249558

052484573

030979545

070804542

044362140

030978750

031235265

072057865

045138770

034014036

005691244

027448407

045711671

071418566

030837086

047077559

070813908

005924768

075707845

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  5,588

  5,388

  5,350

  5,350

  5,338

  5,330

  5,300

  5,260

  5,200

  5,200

  5,200

  5,105

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  5,000

  4,990

  4,920

  4,850

  4,835

  4,770

  4,510

  4,440

  4,280

  4,260

  4,220

  4,140

  4,100

  4,080

  4,080

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

CUERPO: 0591 202

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 40 42 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37 47 49

37 49

09 24 34 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37 49

05 34 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

SAENZ JIMENEZ, IÑIGO

GONZALEZ APARICIO, ISABEL Mº

LOPEZ FRANCISCO, ALVARO

MOLINA AUGUSTIN, M. ANGELES

MARTINEZ ARRIBAS, ANA MARIA

VICENTE PEINADO, DELFIN ANTONIO

BRETONES GALLEGO, FRANCISCO JOSE

ROCA BORDONADO, EUGENIO

VICENTE GARCIA, GUILLERMO CARMELO

LOPEZ PONCE, MANUEL

FERRADAS HERNANDO, ALVARO

OVIEDO GOMEZ, JAVIER

GARCIA MARTIN, JAVIER

HERRERO MATIAS, JOSE HORACIO

RUBIO FERNANDEZ, LUZ ISABEL

SANZ HERNANDO, FRANCISCO

MARIN BAÑARES, ADRIAN

MERINO ERENCIA, PEDRO

PEREZ SERRANO, JUAN JOSE

RUIZ SANCHEZ, CARLOS J.

CRESPO BARRAGAN, YOLANDA

HERRAIZ GARCIA, FATIMA

DA CUÑA ARROYO, JACINTO

NIETO NUÑEZ, BELEN

NACHER ESCARTI, JUAN ANTONIO

MORCILLO RODRIGUEZ, ENRIQUE

DA CUÑA ARROYO, ISRAEL

BARCELO GARCIA, ANGEL LUIS

FUENTES PAYO, MARIA

RIVAS PALACIOS, JOSE ANTONIO

SANCHEZ CAMPOS, JORGE

016582588

071105788

071444399

050318904

011961565

009184751

030209137

073994126

050295311

048515875

009346424

013293450

071118641

011955445

028944336

009316886

016614579

015452003

009201242

071154880

009787116

004617541

012414572

071032038

020831192

026229335

012398963

045566715

071033913

032044122

047069530

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4,080

  4,080

  3,820

  3,747

  3,660

  3,614

  3,500

  3,440

  3,390

  3,300

  3,231

  3,174

  3,166

  2,850

  2,820

  2,791

  2,700

  2,480

  2,400

  2,370

  2,325

  2,320

  2,308

  2,250

  2,250

  2,146

  2,120

  2,049

  1,900

  1,850

  1,700

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

CUERPO: 0591 202

09 34 42

09 40 42 47

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 42

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 34 37 40 47 49

24

05 40

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 40 42 47 49

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:

PuntosOrden

TOLIVIA GARCIA, JOSE MARCELINO

MADEJON TORRES, CAROLINA

ZABALETA GOITIA, ARITZ

VICENTE GOMEZ, RICARDO

SANZ MIRA, JOSE MIGUEL

MERINO ERENCIA, MARIA DEL CARMEN

CEBALLOS GUERRERO, JUAN JOSE

HERNANDEZ ZUBIETA, MARTA

PERAITA VILLALBA, LARA

PLANAS BLASCO, MARIO

BIJANI CHIQUERO, GOPAL

FERRA MIÑANA, JOSE MANUEL

BLASCO MERCHAN,  JAVIER

CORTE DABRIO, MANUEL DE LA

DOMINGUEZ BUENO, JESUS

FUERTES IBAN, VANESA

LIMA RODRIGUEZ, ANTONIA MARIA

SALMERON ATO, JAVIER

GARCIA BLANCO, EMILIO JOSE

MAXIA BUTRON, CARLOS

GRACIA ESCOBAR, JUAN LUIS

MARTINEZ COBO, NOEMI
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